

Kühnel Design A/S

CVR nr.: 15137347

**Nyportstræde 41
4600 Køge**

Årsrapport 2017/18 (27. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 16. januar 2019

Dirigent
Jakob Kühnel

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kühnel Design A/S Nyportstræde 41 4600 Køge	
	CVR nr.	15137347
	Stiftet:	1. april 1991
	Hjemsted:	Køge
	Regnskabsår:	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Steen Witthøfft, Advokat Catrine Høck Jakob Kühnel	
Direktion	Jakob Kühnel	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i grafisk design af bogmærker og navnetræk, identitetsprogrammer, produktkataloger og hermed beslægtet virksomhed. Fremadrettet består væsentligste aktivitet i handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 85. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 198.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1	85.077	-78.077
Personaleomkostninger	2	0	-52.269
Afskrivninger		0	0
Driftsresultat		85.077	-130.346
Finansielle indtægter	3	179.660	365.251
Finansielle omkostninger	4	-9.892	-40.173
Ordinært resultat før skat		254.845	194.732
Skat af årets resultat	5	-56.021	-42.842
Årets resultat		198.824	151.890
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-151.176	-198.110
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		350.000	350.000
Disponeret i alt		198.824	151.890

Balance 30. september

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	7	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	9	0	18.215
Tilgodehavende skat		0	58.315
Andre tilgodehavender	6	<u>557</u>	<u>11.108</u>
Tilgodehavender		<u>557</u>	<u>87.638</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.991.501</u>	<u>4.139.960</u>
Likvide beholdninger		<u>79.626</u>	<u>47.915</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.071.684</u>	<u>4.275.513</u>
Aktiver i alt		<u>4.071.684</u>	<u>4.275.513</u>

Balance 30. september

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.012.204	3.163.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	350.000
Egenkapital	8	<u>3.862.204</u>	<u>4.013.380</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		183.509	247.133
Selskabsskat	10	13.471	0
Anden gæld		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>209.480</u>	<u>262.133</u>
Gældsforpligtelser		<u>209.480</u>	<u>262.133</u>
Passiver i alt		<u>4.071.684</u>	<u>4.275.513</u>
Hovedaktivitet	11		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter	14		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Bruttotab		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	175.000
Lønrefusion	0	-127.036
Omkostninger til social sikring	0	4.305
	<u>0</u>	<u>52.269</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renter pengeinstitutter	0	0
Udbytte porteføljeaktier	0	158.459
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	179.660	206.792
	<u>179.660</u>	<u>365.251</u>
4 Finansielle omkostninger		
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	31.649
Renter pengeinstitutter	16	0
Renter mellemværende selskabsdeltagere og ledelse	9.876	8.524
	<u>9.892</u>	<u>40.173</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	37.840	0
Rentegodtgørelse skat	-34	0
Årets regulering af udskudt skat	18.215	42.842
	<u>56.021</u>	<u>42.842</u>
6 Andre tilgodehavender		
Moms	557	2.108
Deposita	0	9.000
	<u>557</u>	<u>11.108</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	417.191	417.191
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>-417.191</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>417.191</u>
Afskrivninger primo	417.191	417.191
Årets afgang	-417.191	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>417.191</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
8 Egenkapital		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiekapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat primo	3.163.380	3.361.490
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-151.176</u>	<u>-198.110</u>
Overført resultat ultimo	<u>3.012.204</u>	<u>3.163.380</u>
Henlagt til udbytte primo	350.000	300.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	-350.000	-300.000
Forslag til årets resultatfordeling	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>3.862.204</u>	<u>4.013.380</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
9 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat primo	-18.215	-61.057
Regulering af udskudt skat i året	18.215	42.842
	<u>0</u>	<u>-18.215</u>
10 Skyldig selskabsskat		
Selskabsskat primo	-58.315	-54.188
Årets beregnede skat	37.840	0
Modtaget i året	33.946	-4.127
	<u>13.471</u>	<u>-58.315</u>

11 Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i grafisk design af bogmærker og navnetræk, identitetsprogrammer, produktkataloger og hermed beslægtet virksomhed. Fremadrettet består væsentligste aktivitet i handel med værdipapirer.

12 Eventualforpligtelser m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

14 Nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Jakob Kühnel
Nyportstræde 41
4600 Køge